РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Кемеровский муниципальный район

Щегловское сельское поселение

Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
третьего созыва

Сессия № 9
Решение

от  «07» июня  2016                          №  33
п. Щегловский
О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 29.11.2013 № 133 «Об установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении»
Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом  Щегловского сельского поселения, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
Решил:
1. Решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 29.11.2013 № 133 «Об  установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении» (далее по тексту - решение) оставить без изменения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», на информационных стендах в помещениях администрации Щегловского сельского поселения, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением решения возложить на комитет по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения.
Председатель Совета народных депутатов

Щегловского сельского поселения

Н.В. Егоров
Глава Щегловского сельского поселения                                           Н.В. Егоров